МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      06.04.2020г.       №    148

пос. Омсукчан

	Об утверждении изменений условно-разрешенного вида использования земельного участка, расположенного в п. Омсукчан по ул. Омсукчанская, 4 с кадастровым номером 49:02:030501:31, принадлежащего гр. Безгиной О.В.

В соответствии с Протоколом публичных слушаний от 10.03.2020г., на основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 2, решением комиссии по землепользованию и застройке Омсукчанского городского округа от 31.03.2020г., администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести земельный участок общей площадью 720,0 кв. м., принадлежащий гр. Безгиной Ольге Викторовне на праве частной собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 15.02.2016г. Серия 49-АА № 162507 регистрационная запись в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу от 15.02.2016г. 49-49/020-49/001/002/2016-533/1) находящийся по адресу: п. Омсукчан, ул. Омсукчанская, 4 в зоне Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) в категорию П-1 (производственная зона).

2. Утвердить в соответствии с Протоколом публичных слушаний от 10.03.2020г. разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в п. Омсукчан (зона П-1) с кадастровым номером 49:02:030501:31, принадлежащего Безгиной О.В. «Ветеринарное обслуживание» с кодом классификатора 3.10 (ветеринарные лечебницы с содержанием животных, ветеринарные приемные пункты) для организации социально значимых услуг населению в сфере ветеринарного обслуживания животных.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                    С.Н. Макаров